
 
  

 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
16 мая 2022 г.  № 7/19 

 
Екатеринбург 

 
О зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 
комиссий, формируемый для Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга 
 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19-20 Порядка 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 
члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 г. № 152/1137-6 (ред. от 24.02.2021г.), 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/271 «О возложении на территориальные 
избирательные комиссии полномочий по формированию резерва составов 

участковых избирательных комиссий», Чкаловская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :  
1. Зачислить дополнительно следующие кандидатуры в резерв 

составов участковых избирательных комиссий, сформированный для 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга: 
№ 
п/п 

Фамилия, имя,  
отчество 

Кем предложен № избирательного 
участка 

1.  Ахмадуллина Лилия 
Ильдаровна 

Собрание избирателей  1708 

2.  Бак  Анастасия 
Сергеевна 
 

Свердловское региональное отделение 
Политической партии ЛДПР - Либерально-
демократической партии России 

1717 



 2 

3.  Бочкарева Ирина 
Андреевна 

Собрание избирателей  1775 

4.  Галеева Юлия 
Геннадьевна 

Собрание избирателей 2751 

5.  Голушков Артём 
Юрьевич 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

6.  Горнева Наталья  
Брониславовна 

Собрание избирателей 1760 

7.  Гринь Антонина 
Юрьевна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

8.  Гусева Наталья 
Викторовна 

Собрание избирателей  1700 

9.  Зимина Оксана 
Васильевна 
 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

10.  Иванова Наталья 
Витальевна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

11.  Копалова Екатерина 
Леонидовна 

Собрание избирателей  

12.  Леконцева  Татьяна 
Сергеевна 
 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

1775 

13.  Личикаки Виталий 
Александрович 
 

Региональное отделение в Свердловской 
области Политической партии «Российская 
экологическая партия «Зеленые» 

2751 

14.  Мальцева  Евгения 
Валерьевна 

Собрание избирателей   

15.  Мамаева  Зарина 
Абульфетовна 

Региональное отделение Социалистической 
политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 
Свердловской области 

 

16.  Полушин Евгений 
Евгеньевич 

Собрание избирателей 1745 

17.  Прохорова Надежда 
Евгеньевна 

Собрание избирателей  1707 

18.  Русинов Денис 
Артемович 

Собрание избирателей  1729 

19.  Русинова Анжелика  
Вениаминовна 

Собрание избирателей  1729 

20.  Селезнева Алиса 
Евгеньевна 

Собрание избирателей 1745 

21.  Спиридонов Дмитрий 
Юрьевич 

Собрание избирателей  1772 

22.  Спиридонова 
Людмила  
Александровна 

Собрание избирателей  1772 



 3 

23.  Спиридонова Полина 
Дмитриевна 

Чкаловское местное отделение Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1772 

24.  Трехлебова Ольга 
Трофимовна 

Региональное экологическое общественное 
движение Свердловской области «Зелёный 
Фронт» 

1716,1717 

25.  Филинкова Анастасия 
Алексеевна 

Собрание избирателей 1702 

26.  Хорькова Софья 
Андреевна 

Региональное экологическое общественное 
движение Свердловской области «Зелёный 
Фронт» 

 

27.  Чиркова Ольга 
Ивановна 

Собрание избирателей 1738 

28.  Шеина Мария 
Алексеевна 
 

Собрание избирателей 1757 

29.  Шилков Евгений 
Александрович 

Собрание избирателей 1758 

 

2. Разместить решение на странице Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого 

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области» 

(http://ikso.org).  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Чкаловской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Райкову Е.В. 

 
 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

    
 
 

 
Н.Ю. Романова 

   
   

 
 

http://ikso.org/

